
Číslo smlouvy: 1519170173

Smlouva o spoluvystavování a prezentaci na veletrhu

MIPIM 2019
. kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona
c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanskýzákoník"), níže

uvedené smluvní strany

Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

CTP Invest, spol. s r.o.
Central Trade Park Dl 1571, 396 01 Humpolec

v

ICO: 44992785

Peněžní ústav:

IČO: 26166453
DIČ:

Číslo účtu:

(dále jen „spoluvystavovatel")(dále jen „vystavovatel“)

Obsah smlouvy

čl.l.
Základní ustanovení

1* ^mluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v
době uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé
smluvní straně.

1/5 Smfouva o spoluvystavování a prezentaci
na veletrhu MIPIM 2019



2. Vystavovatel je na základě příslušných smluv měst Prahy, Brna, Ostravy a Moravskoslezského 

kraje uzavřených s francouzským organizátorem veletrhu MIPIM 2019, společností Reed 

MIDEM oprávněn užívat výstavní plochu na mezinárodním veletrhu realit a investičních 

příležitostí MIPIM 2019 v Cannes (Francie), ve dnech 12. -15. března 2019 (dále též „veletrh").

3. Vystavovatel uzavře smlouvu s dodavatelem na základě výsledku zadávacího řízení podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jejíž 

předmětem bude Prezentace Prahy, Brna, Ostravy a Moravskoslezského kraje na veletrhu. Na 

základě uvedené smlouvy vystavovatel zajistí stavbu a realizaci společné expozice měst 
Prahy, Brna, Ostravy a Moravskoslezského kraje na veletrhu.

4. Účelem uzavření této smlouvy je zajištění spoluvystavování a společné prezentace smluvních 

stran v rámci veletrhu.

ČMI.
Předmět

1. Vystavovatel se zavazuje umožnit spoluvystavovateli spoluužívat expozici na výstavní ploše 

č. P-1.E65, P-1.D64, P-1.E77, P-1.D76, P-1.E79, P-1.D78 o velikosti 251 m2 na veletrhu a 

využívat technické zázemí v následujícím rozsahu, jakožto se dále zavazuje poskytnout 
spoluvystavovateli následující služby:

1) Umístění loga na pozvánce k návštěvě společné expozice.

2) Umístění loga ve výstavní expozici (2x).

3) Umístění názvu a webových stránek společnosti v souboru tiskových informací Press 

Kit distribuovaném před zahájením veletrhu.

4) Vystavení tištěných prezentačních materiálů maximálně 1 druh velikosti A4.

5) Využití barových služeb projednání.

6) Pozvání na prezentaci spojenou s recepcí pro obchodní partnery a potenciální 

investory ve společné expozici.

2. Spoluvystavovatel se zavazuje vystavovateli zaplatit cenu v souladu s čl. III. této smlouvy.

čl.III.
Cena a platební podmínky

1. Cena za prezentaci spoluvystavovatele na veletrhu poskytování služeb s tím souvisejících 

v rozsahu dle bodu 1 čl. n. této smlouvy činí:

50.000,- Kč + DPH v zákonem stanovené výši (dále jen „Cena").

2/5 Smlouva o spoluvystavování a prezentaci 
na veletrhu MIPIM 2019



2- Cena je dohodnutá jako 

účinnosti této smlouvy.

3. Cena zahrnuje úhradu služeb dle b

4. Daň z přidané hodnoty bude vyúčtována v

nejvýše přípustná, jednorázová acena
neměnná a platí po celou dobu

odu 1 článku II. Předmět smlouvy.

souladu s platnými předpisy EU a České republiky.

- —*“»-a*® ■rrtsrs-
JS'^^rtDowd“0dnl^'' bud.-M

opravy. Ve vrácené 
opravu vystavením nové faktury. Ode dne

urv tnni ° ! sp atnostl- Ce,á doba splatnosti běží 
ury spoluvystavovateíi. opět

7' forídri d°b? SP!at"0StÍ Platl pr° °bě strany i při
Z prodleni, smluvní pokuty, náhrady škody aj.). V P

8. Povinnost

pn placení jiných plateb (např. úroků

zaplatit je splněna dnem při 
v zahlavi této smlouvy. připsání příslušné částky na účet vystavovatele, uvedený

9. Naklady spojené s pobytem, ( 

spoluvystavovatele na veletrhu 

v Ceně.

Cn»« 3 akreditací zástlJPců spoluvystavovatele 

nese spoluvystavovatel sám a a registrací 
tyto náklady nejsou zahrnuty

ČI.IV.

Doba platnosti

1. Smlouva se uzavírá na 

závazků vystavovatele a

2. Smlouvu lze ukončit:

- písemnou dohodou smluvních stran

čí— •>— -

3/5 Smlouva o spoluvystavování 
na veletrhu MIPIM 2019

a prezentaci



ei.v.
Práva a povinností smluvních stran

Spoluvystavovatel má právo se ú
na veletrhu.

účastnit všech akcí pořádaných v rámci
expozice vystavovatele

fii.vi.
Závěrečná ujednání

1‘ že dle ^kona č. M0/201S

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozděišírh ' JerT°Vant techt0 smluv a o registru
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle ^ °U Sp,něny Pod™nky pro
účinnosti dnem zveřejnění vdaném reqlstru^Sm^6^0^"6^0 Zák°na' "abude «d smlouva

tuto smlouvu zašle k uveřejnění vystavovatel.' V “ d°h°dly' že v takovém P"'Padě

, lou sestupně číslmány^vý™vně prohlTšenv zTáT26 J0™*1 pisemnych d°datkú,

oprávněnými zástupci smluvních stran. P y doda,ek teto smlouvy a podepsány

2. Změnit nebo doplnit
které budou

3' ýytučují' přijetinabídky Stjadřu^obsaTná T T 2 ' 3 °“hd že

’dodatkem-

^kon*íkuěijj^Jchprávnich^ředpísů. ^
použijí až po ustanoveních občanského

5. Smlouva se vyhotovuje ve
dvě a

spoluvystavovatel jednoC^:řeCh ‘ P'atn°S,f
Z nichž vystavovatel obdrží

oprávTiny^dLt^osÍby- " ** k0mur’,kaci ve vécech týkajících se této smlouvy jsou

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si

uzavřena po vzájemném projednání
a srozumitelně.

tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
Podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

1SSSHSza následek neplatnost ostatních ustanovení VCh'° ustanovení této smlouvy nemá

4/5 Smlouva o spoluvystavování a prezentaci
na veletrhu MIPIM 2019



i

Doložka:

Tato smlouva byla schválena Rad
ou města Brna na schůzi č. R8/010 dne 23.

1. 2019.

5/S Smlouva o spoluvystavování

na veletrhu MIPIM 2019
a prezentací


